
^GPW
Uchwała Nr 825/2022

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
z dnia 8 września 2022 r.

w sprawie wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW
akcji zwykłych na okaziciela serii A, B, C, D, E, F,Gi H

spółki CASPAR ASSET MANAGEMENT S.A.

§1

Na podstawie §36, §37 i § 38 ust. l i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 2 ust. l Działu IV
Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie DTP, Zarząd Giełdy
postanawia:

l) wprowadzić z dniem 13 września 2022 r. do obrotu giełdowego na rynku
równoległym następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki CASPAR ASSET
MANAGEMENT S.A., o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda:

a) 2.500.005 (dwa miliony pięćset tysięcy pięć) akcji serii A,
b) 2.500.005 (dwa miliony pięćset tysięcy pięć) akcji serii B,
c) 2.500.020 (dwa miliony pięćset tysięcy dwadzieścia) akcji serii C,
d) 675.000 (sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii D,
e) 615.325 (sześćset piętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć) akcji serii E,
f) 49.040 (czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści) akcji serii F,
g) 653.980 (sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt) akcji

serii G,

h) 368.490 (trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt) akcji
serii H

- oznaczone przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem
„PLCSPAM00017";

2) notować akcje spółki CASPAR ASSET MANAGEMENT S.A., o których mowa
w pkt l), w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą „CASPAR"
i oznaczeniem „CSR".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
IEK ZARZĄDU

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie SA z siedzibą w Warszawie
zarejestrowana |yzez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszaivy
w Warszawie, pod numerem KRS 82312, NIP 526-025-09-72
Kapitał zakładowy w wysokości 41.372.000 złotych - w cafości opłacony

ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa
T: 22 828 32 32. F: 22 628 17 54, 22 537 77 90
E: gpw@gpw.pl


